



BURMISTRZ MIASTA KOWARY

URZĄD MIEJSKI * UL. I MAJA 1A * 58-530 KOWARY * TEL. +48 75 718 24 16 * TEL. +48 75 643 92 22
FAX: +48 75 761 31 73 * E-MAIL: burmistrz@kowary.pl * www.kowary.pl

Kowary dnia 22.02.2018 r.

GK. 271.2.2018

PYTANIA I ODPOWIEDŹ

Dotyczy: Postępowania przetargowego na zadanie: **Przebudowa mostu drogowego nr 5856 przy ul. Waryńskiego (115856D) w Kowarach** w ramach zadania:

Renowacja elewacji budynku Szkoły Podstawowej nr 3 i przebudowa boiska sportowego Szkoły Podstawowej nr 3 oraz przebudowa bieżni i wyposażenie w oświetlenie Stadionu Miejskiego (etap I), oraz przebudowa mostu drogowego nr 5856 przy ul. Waryńskiego (115856D) w Kowarach. NR WNIOSKU: RPDS.06.03.03-02-0003/17 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego województwa Dolnośląskiego 2014-2020 współfinansowany ze środków Unii Europejskiej, europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Program operacyjny: RPO WD 2014-2020 Oś priorytetowa: 6 Infrastruktura spójności społecznej Działanie: 6.3 Rewitalizacja zdegradowanych obszarów Poddziałanie: 3 - 6.3.3 Rewitalizacja zdegradowanych obszarów - ZIT AJ.

Zgodnie z postanowieniem art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść wyjaśnienia na pytania Wykonawcy, dotyczące przedmiotowego postępowania:

Pytania 1:

Czy Zamawiający posiada aktualne pozwolenie wodno-prawne oraz aktualne uzgodnienia z RZGW Wody Polskie oraz Orange (zamieszczone materiały straciły ważność)?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że nie posiada aktualnych uzgodnień z RZGW Wody Polskie oraz Orange.

Pytanie 2

Prosimy o załączenie aktualnego pozwolenia na budowę.

Odpowiedź 2 :

Zamawiający załącza pozwolenie na budowę.

Pytanie 3:

W związku z brakiem aktualnych pozwoleń i uzgodnień oraz obowiązkiem wykonania, zatwierdzenia i wdrożenia projektu organizacji ruchu tymczasowego na czas prowadzenia robót (co trwa ok 2 miesięcy a jeśli pozwolenie wodno-prawne wygasło to może to potrwać o wiele dłużej) pytamy czy Zamawiający przewiduje przesunięcie terminu końcowego w związku z brakiem możliwości wykonania zadania w terminie do 24.07.2018r?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu zakończenia zadania. W tym zakresie postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



DOLNY
ŚLĄSK

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Pytanie 4

Prosimy o wskazanie w czyjej gestii jest załatwienie prac związanych z punktem 4 i 5 dokumentacji SIWZ na stronie 5-tej (zapewnienie nadzoru konserwatorskiego i zapewnienie zgody RZGW na wykonanie prac). Stronami w uzgodnieniach są Zamawiający i właściwy urząd, natomiast Wykonawca może tylko pośredniczyć w tych pracach.

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, iż zapewnienie nadzoru konserwatorskiego i zapewnienie zgody RZGW na wykonanie prac odbywa się staraniem i na koszt Wykonawcy. Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego upoważnienia do reprezentowania go w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 5:

Prosimy o określenie koloru deski gzymsowej, gdyż dokumentacja wykonawcza opisuje go jako kolor szary nakrapiany imitujący kamień granitowy natomiast SST opisuje go jako kolor brązowy RAL 8012. Prosimy o podanie hierarchii ważności dokumentacji.

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że w pierwszej kolejności należy rozpatrywać zapisy projektu wykonawczego dokumentacji, następnie zapisy SST. Zamawiający określa kolor deski gzymsowej jako jednolity szary, np. RAL 7035.

Pytanie 6

Prosimy o podanie szczegółów niezbędnych do oszacowania kosztów, ujścia do rzeki sieci kanalizacyjnej opisanej punktem 15 kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź 6:

Zaleca się, aby Wykonawca w ramach przygotowania do inwestycji przeprowadził wizualną analizę sytuacyjną ujścia sieci. Układ sieci przedstawiony jest na planie sytuacyjnym. Dodatkowo należy w pozycji ująć przekopy kontrolne w celu potwierdzenia lokalizacji sieci, przygotować projekt technologiczny zabezpieczenia lub przebudowy w porozumieniu z Gestorem Sieci i Zamawiającym. Realna wielkość zabezpieczenia i/lub przebudowy sieci będzie zależała od przyjętej technologii robót. Warunki właściciela sieci dotyczące ewentualnej przebudowy sieci zostały załączone do Projektu Budowlanego.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści zmianę koloru deski gzymsowej na jednolity szary ze względu na brak na rynku produktu opisanego dokumentacją ze względów kolorystycznych?

Odpowiedź 7:

Zamawiający dopuszcza zmianę koloru deski gzymsowej, po uprzednim przedstawieniu zamawiającemu koloru do akceptacji.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dysponuje umową o nadzór autorski na kontrakcie?

Odpowiedź 8:

Zamawiający informuje, że nie posiada umowy o nadzór autorski.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Agnieszka Kłyszakowska

ka